



11.04.2018 119 №

11.04.2018 № 119

Шупашкар хули

г. Чебоксары

**О внесении изменений в постановление Кабинета Министров Чувашской Республики от 18 марта 2013 г. № 96**

Кабинет Министров Чувашской Республики **п о с т а н о в л я е т**:

1. Внести в Правила предоставления субсидий из республиканского бюджета Чувашской Республики на повышение продуктивности в молочном скотоводстве, утвержденные постановлением Кабинета Министров Чувашской Республики от 18 марта 2013 г. № 96 (с изменениями, внесенными постановлениями Кабинета Министров Чувашской Республики от 13 июня 2013 г. № 223, от 28 августа 2013 г. № 335, от 23 апреля 2014 г. № 132, от 4 июля 2014 г. № 227, от 13 ноября 2014 г. № 389, от 12 марта 2015 г. № 76, от 13 апреля 2016 г. № 130, от 25 мая 2016 г. № 187, от 8 февраля 2017 г. № 45, от 29 мая 2017 г. № 210, от 22 сентября 2017 г. № 369, от 30 ноября 2017 г. № 477, от 14 февраля 2018 г. № 45) (далее – Правила), следующие изменения:

в разделе II:

в абзаце первом пункта 2.2 слова «в IV квартале года, предшествующего году предоставления субсидии, в I–III кварталах года предоставления субсидии» заменить словами «в периодах IV квартала года, предшествующего году предоставления субсидии, за которые субсидия не выплачивалась, в январе – ноябре года предоставления субсидии»;

в абзаце первом пункта 2.5 слова «ежеквартально до 5 числа месяца, следующего за отчетным кварталом» заменить словами «ежемесячно до 5 числа месяца, следующего за отчетным», слова «IV квартал» заменить словами «периоды IV квартала», дополнить предложением следующего содержания: «Получатели субсидий могут представить указанные в настоящем абзаце документы за предшествующие периоды, за которые субсидия не выплачивалась (но не ранее IV квартала года, предшествующего году предоставления субсидии).»;

в абзаце девятом пункта 2.6 слова «не позднее 10 числа месяца, следующего за отчетным кварталом, за IV квартал» заменить словами «ежемесячно не позднее 10 числа месяца, следующего за отчетным, за периоды IV квартала»;

в абзаце втором пункта 2.7 слова «ежеквартально не позднее 15 числа месяца, следующего за отчетным кварталом, за IV квартал» заменить словами «ежемесячно не позднее 15 числа месяца, следующего за отчетным, за периоды IV квартала»;

в наименованиях граф 9, 11, 17, 18 приложения № 2 к Правилам слово «квартал» заменить словом «период»;

в наименованиях граф 9, 11, 13, 14 приложения к приложению № 3 к Правилам слово «квартал» заменить словом «период»;

приложение № 4 к Правилам изложить в редакции согласно приложению к настоящему постановлению.

2. Настоящее постановление вступает в силу через десять дней после дня его официального опубликования.

Председатель Кабинета Министров  
Чувашской Республики – И. Моторин





1	2	3	4	5	6	7	8	9	10	11	12	13	14	15	16	17	18	19	20	21	22	23	24	25	26	27	
Всего																											

Заместитель министра сельского  
хозяйства Чувашской Республики

\_\_\_\_\_

(подпись)

\_\_\_\_\_

(расшифровка подписи)

Начальник отдела финансовой  
и кредитной политики Министерства  
сельского хозяйства Чувашской Республики

\_\_\_\_\_

(подпись)

\_\_\_\_\_

(расшифровка подписи)

Специалист отдела финансовой  
и кредитной политики Министерства  
сельского хозяйства Чувашской Республики

\_\_\_\_\_

(подпись)

\_\_\_\_\_

(расшифровка подписи)

\_\_\_\_\_